

Głubczyce 2024-09-03

Leszek Antoszczyszyn
Radny Sejmiku Województwa Opolskiego

SEJMIK WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO	
Sekretariat Przewodniczącego Sejmiku	
wplneno	03-09-2024
RPW/	56422/2024
podpis	Antoszczyszyn

Pan Szymon Oglaza
Marszałek Województwa Opolskiego

INTERPELACJA 5/24/LA

Na podstawie paragrafu 18 ust.1,2,3,4, i 5 Statutu Województwa Opolskiego (t.j. Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 6-10-2014 r poz. 2201)

W Bliszczycach gmina Branice od kilku lat funkcjonuje po WOP-owska strzelnica, którą działacze Klubu Strzeleckiego Branice nakładem głównie środków własnych wyczyścili, wyremontowali, przystosowali ponownie do użytkowania. Na tejsze Strzelnicy odbywały się Marszałkowski Biathlon dla Dzieci i Młodzieży czy Mistrzostwa Województwa w Strzelaniu, Udział w tych wspomnianych tutaj imprezach o zasięgu wojewódzkim wzięło udział 6 klas oraz uczniowie ze szkół we Włodzieniu i Branicach ze szkół średnich powiatu głubczyckiego a w Mistrzostwach Wojewódzkich brało udział kilkadziesiąt osób nie tylko z terenu powiatu głubczyckiego. Obecnie Strzelnicę odwiedzają nie tylko mieszkańcy gminy Branice czy powiatu Głubczyckiego ale również mieszkańcy Opola czy nawet Kluczborka. Do stałych gości zaliczają się też mieszkańcy Raciborza, Krnova czy Opawy. Mimo tak liczego zainteresowania mieszkańców województwa zawody strzeleckie organizowane przez Branicki Klub Strzelecki w roku 2024 podobne zawody z powodu braku współfinansowania ze strony Urzędu Marszałkowskiego nie odbyły się.

Moje pytanie brzmi co było powodem że przy miliardowym budżecie województwa zabrakło kilku złotych na dofinansowanie tych ważnych szczególnie w dobie toczącej się za granicą wojny, zawodów strzeleckich w czasie których głównie młodzież pierwszy raz spotyka się z bronią! Nie wspomnę tutaj o promocji województwa w trakcie Mistrzostw Województwa w Strzelaniu na którą również zabrakło kilku złotych. Jesteśmy w przededniu ustalania najważniejszych kierunków i priorytetów działań samorządu województwa na najbliższe lata. Pytam zatem czy nie warto w sumie takie „drobnostki” wpisać na stałe do kalendarza naszego województwa.

Leszek Antoszczyszyn